DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIDÁTICAS CRÍTICAS
EMERGENTES: CONTRIBUIÇÕES PARA O ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de
SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA, JHON MAYKEL FERNANDES, KAUANY MENDONÇA
ARRUDA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123184

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123184